
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze Gminy Kowary nie stanowiących jej wyłącznej własności  w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.              
z 2022 r. poz. 559 ze zm.),  oraz § 6 ust.3 uchwały Nr LIII/274/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 
2010 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Kowary 
nie stanowiących jej wyłącznej własności zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji  -  Radosław Burchacki 

2. Sekretarz Komisji -  Paulina  Gierałt 

3. Członek Komisji -  Ewelina Młotkowska 

§ 2. Organizację, tryb pracy, zadania oraz obowiązki członków Komisji określa Regulamin Pracy Komisji, 
będący załącznikiem do uchwały Nr LIII/274/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9D90FC12-33AD-4A2F-A6CD-493AF2EBECA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-01T15:49:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




